
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도과

정책: 하수도 행정

단위: 지방공기업 운영(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 하수도사업특별회계 전체

상하수도과 39,476,677 29,460,618 10,016,059

국 21,318,000 12,129,000 9,189,000

도 1,539,000 900,000 639,000

시 16,619,677 16,431,618 188,059

하수도 행정 36,316,617 26,391,217 9,925,400

국 21,318,000 12,129,000 9,189,000

도 1,539,000 900,000 639,000

시 13,459,617 13,362,217 97,400

지방공기업 운영(하수도사업특별회계) 36,316,617 26,391,217 9,925,400

국 21,318,000 12,129,000 9,189,000

도 1,539,000 900,000 639,000

시 13,459,617 13,362,217 97,400

공공하수처리시설 운영 6,134,525 6,243,125 △108,600

201 일반운영비 3,289,008 3,381,408 △92,400

01 사무관리비 358,500 350,900 7,600

▣하수처리시설 일반수용비 등

358,500 350,900 7,600경정358,500,000원

02 공공운영비 2,930,508 3,030,508 △100,000

▣하수처리시설 운영(전기요금, 시설장비유지비

등) 2,930,508 3,030,508 △100,000경정2,930,508,000원

206 재료비 445,500 455,500 △10,000

01 재료비 445,500 455,500 △10,000

▣하수처리시설 운영 재료 구입

445,500 455,500 △10,000경정445,500,000원

207 연구개발비 43,312 49,512 △6,200

01 연구용역비 43,312 49,512 △6,200

▣결산검사 및 자산재평가 용역

43,312 49,512 △6,200경정43,312,000원

거제중앙하수관거 정비 6,929,000 3,193,000 3,736,000

국 6,151,000 2,515,000 3,636,000

시 778,000 678,000 100,000

401 시설비및부대비 6,929,000 3,193,000 3,736,000

국 6,151,000 2,515,000 3,636,000

시 778,000 678,000 100,000

01 시설비 6,929,000 3,193,000 3,736,000

▣거제중앙하수관거 정비(L=33.9km)

6,929,000 3,193,000 3,736,000경정6,929,000,000원

국 6,151,000 2,515,000 3,636,000

시 778,000 678,000 100,000

일운면 하수처리시설 건설 6,841,000 3,220,000 3,621,000

국 5,236,000 2,254,000 2,982,000

도 1,122,000 483,000 639,000

시 483,000 483,000 0

401 시설비및부대비 6,841,000 3,220,000 3,621,000

국 5,236,000 2,254,000 2,982,000



부서: 상하수도과

정책: 하수도 행정

단위: 지방공기업 운영(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,122,000 483,000 639,000

시 483,000 483,000 0

01 시설비 6,841,000 3,220,000 3,621,000

▣일운면 하수처리시설 건설(Q=1,500㎡/일)

6,841,000 3,220,000 3,621,000경정6,841,000,000원

국 5,236,000 2,254,000 2,982,000

도 1,122,000 483,000 639,000

시 483,000 483,000 0

신현 하수관거 정비 5,698,000 3,127,000 2,571,000

국 5,198,000 2,627,000 2,571,000

시 500,000 500,000 0

401 시설비및부대비 5,698,000 3,127,000 2,571,000

국 5,198,000 2,627,000 2,571,000

시 500,000 500,000 0

01 시설비 5,229,000 2,658,000 2,571,000

▣신현 하수관거 정비(L=33km)

5,229,000 2,658,000 2,571,000경정5,229,000,000원

국 4,869,700 2,298,700 2,571,000

시 359,300 359,300 0

공공하수도 정비 3,304,092 3,198,092 106,000

401 시설비및부대비 3,304,092 3,198,092 106,000

01 시설비 3,292,554 3,186,554 106,000

▣공공하수도 정비 3,292,554 3,186,554 106,000경정3,292,554,000원

행정운영경비(상하수도과) 3,060,060 2,969,401 90,659

인력운영비(하수도사업특별회계) 2,566,102 2,470,643 95,459

인력운영비 2,566,102 2,470,643 95,459

101 인건비 2,439,974 2,344,515 95,459

03 무기계약근로자보수 615,569 520,110 95,459

▣하수도검침원 및 상근인력

615,569 520,110 95,459경정615,569,000원

기본경비(하수도사업특별회계) 493,958 498,758 △4,800

기본경비 493,958 498,758 △4,800

201 일반운영비 367,378 369,278 △1,900

01 사무관리비 226,908 228,608 △1,700

▣일반수용비 226,908 228,608 △1,700경정226,908,000원

02 공공운영비 140,470 140,670 △200

▣공공운영비 140,470 140,670 △200경정140,470,000원

202 여비 120,100 123,000 △2,900

01 국내여비 120,100 123,000 △2,900

▣하수도사업 업무추진 120,100 123,000 △2,900경정120,100,000원


